
Sexta-feira, 13 de junho de 2025 | Edição Nº 2.528 | Caderno I

 

 

DECRETO N° 2.573, DE 13 DE JUNHO DE 2025. 
 
 

Dispõe sobre a substituição de 
membro titular do Conselho Fiscal 
do Levy Prev. 

 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 72, da Lei Orgânica do Município. 
 

CONSIDERANDO o disposto no §4º do Art. 29 da Lei nº 811 e suas alterações, de 

08/08/2013, que dispõe sobre as formas de nomeação dos membros do Conselho 

Municipal de Previdência, e  
 

CONSIDERANDO o relevante interesse público, social e previdenciário de que a matéria 

se reveste. 
 

DECRETA:  
 
 

Art. 1º A nomeação da Servidora Carolina Soares de Andrade, matrícula nº: 

51.707, para a função de membro titular do Conselho Fiscal do Levy Prev, em 

substituição ao Servidor Luiz Carlos Prates, com prazo de mandato até 31/10/2025. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 
 
 
 
 

Claudio Mannarino 
Prefeito 


		2025-06-13T14:58:46-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




